[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии
Кировского муниципального района
(с полномочиями окружных избирательных комиссий)

22  июня 2018  года                                                                               №342/1
О вычеркивании из избирательного бюллетеня сведений о кандидате      Калантай Веронике Сергеевне

      В соответствии с   пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», вступления в законную силу 21.06.2018 года  решения Кировского городского суда Ленинградской области от 06.06.2018 по делу №2а-1066/2018, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального  района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного  округа №20  постановляет:
1. Вычеркнуть из избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов  муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение   Кировского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу №20 сведения о кандидате Калантай Веронике Сергеевне.
2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию №573.

Председатель ТИК                                                                        Е.С.Яковлев

Секретарь  ТИК                                                                              Ю.В.Тимофеева